
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

г. Белогорск №

О проведении
профориентационного 
мониторинга

В целях реализации мероприятий по ранней профориентации 
обучающихся, обеспечения углубленного изучения отдельных предметов 
общего образования и обеспечения преемственности между общим и 
профессиональным образованием в 2020, 2021 г.г, 
приказываю:

1. Руководителям ОО направить информацию в срок до 18.02.2021 на 
электронный адрес:  (Приложение);molodej-bel@mail.ru

2. Назначить Т.А. Бычкову главного специалиста отдела по делам 
молодежи и воспитательной работе ответственным лицом за 
проведение профориентационного мониторинга.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
делам молодежи и воспитательной работе Т.П. Руденкина.

э с Н Н О (J 
---------

Председатель //?£/ И.А. Губина
Il 2 с I .«viS IГ /

Цп с \ <- рО°' / /Js Я /У* У
С приказом ознакомлены: Бычкова

ZZ Т.И. Руденкина

mailto:molodej-bel@mail.ru


Приложение № 1

Сведения 
о создании профориентационных классов, кружков, клубов, отрядов в общеобразовательных организациях города Бело­

горск за отчетный период

Место расположения На базе какого 
(адрес) учреждения создан

(наименование 
_________________________ учреждения)

Контактная инфор- Нормативный до- Количество
Полное наименова- мация: ФИО дирек- кумент, регламен- Какие клас- Срок обуче- учащихся

ние кадетского тора (руководителя), тирующий деятель- сы охвачены ния или дли- охваченных
пп класса, кружка, телефон, интернет ность (№ и дата по- обучением тельность процессом

секции, клуба, цен- сайт и др. данные становления (рас- ' или возраст полного цик- обучения за
тра, отряда поражения, прика- обучаемых ла обучения отчетный

за) о создании) период
Категория 

(кадетский класс;
секция;отряд; дру- 

____________________________ гое образование)  
1 2 3 4________________ 5 6 — 7 8 ~


